
令和5年6月 吉日

お客様〔お取引先様〕各位

タカラ産業株式会社

静岡県富士市五貫島1318

　　　TEL 0545-61-5500

　　　FAX 0545-61-7359

敬具

以上

経営方針発表会に伴う臨時休業のお知らせ

記

臨時休業日 7月21日（金）

※ 臨時休業日は、出荷、納品等の受け入れ、電話受付も全て休止致します。

※ 臨時休業日に頂きましたお問い合せにつきましては、7月24日（月）より

順次対応させていただきます。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、誠に勝手ながら、影山グループ経営方針発表会の為、下記日程を

臨時休業日とさせていただきます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。


